



Completion Certificate

Name of RHD Office : Khagrachari, (Division Office)

Name of Contractor : RAB-RC (PVT) LIMITED

Name of Contract : Periodic Maintenance work by providing DBS wearing course from 4.00Km. to 63.00Km.(Part) at LRP 003+993 (Ch:4.00)-LRP 064+1356 (Ch: 63.00) of Rangamati-Manikchari-Mahalchari-Khagrachari Road (R-162) under Chittagong Zone during the year 2013-2014.

Contract Number : egp/PMP/CZ-05/2013-2014.

Name of Project : 4936 - 31 - PMP Roads (GOB)

Budget Head : Revenue

Value of Contract : Tk.128,979,434.58(twelve crore eighty-nine lac seventy-nine thousand four hundred thirty-four taka and fifty-eight paisa only)

Value of Work Done : TK. 128,845,986.13 (twelve crore eighty-eight lac forty-five thousand nine hundred eighty-six taka and thirteen paisa only)

Commencement Date : 02 March 2014

Planned Completion Date : 31 March 2015

Actual Completion Date : 20 March 2015

Signature of Engineer :

Name of Engineer :

Designation of Engineer :

Date of Signature :

Seal of the Office :

Signature of Contractor :

(Fakhrul Amin Bhuiyan)
Managing Director
RAB-RC (Pvt.) Ltd.

verified with
office record ok.
and
25/3/17

29/3/15

Addl. Chief Engineer RHD,
Chittagong Zone Ctg. &
Engineer for PMP 2014-15



Interim Payment Certificate

Name : Khagrachari, (Division Office)
 Project No : egp/PMP/CZ-05/2013-2014.
 Project Name : Periodic Maintenance work by providing DBS wearing course from 4.00Km. to 63.00Km.(Part) at LRP 003+993 (Ch:4.00)-LRP 064+1356 (Ch: 63.00) of Rangamati-Manikchari-Mahalchari-Khagrachari Road (R-162) under Chittagong Zone during the year 2013-2014.
 Project Head : Revenue
 Project Name : 4936 - 31 - PMP Roads (GOB)
 Contractor Name : RAB-RC (PVT) LIMITED
 Contract Value :
 Original Tk. : 128,979,434.58
 Revised Tk. :
 Start Date : 02 Mar, 2014
 Completion Date :
 Planned : 31 Oct, 2014
 Revised : **31-03-2015**
 Actual : 20/03/2015

verified with
 office record and
 found ok.
 21/12/17

Interim Payment Certificate No. : 2F
 Measurement upto : March 2014-15
 Date of Measurement : 20-Mar-2015
 Authorised Date : 14/05/2015
 Measurement Book Reference : Bill M.B.No:-1414 & Page No:-07 to 28
 Record M.B No:1706 & Page No:-55 to 107 M.B.No:-1414 & Page No:-30-195

Division 3 - Pavement Works

Item Code	Item Description	Unit	Contract Qty	Unit Rate	Qty Done upto Prev. Measure	Qty Done upto 20/03/2015	Value of Work Done
01/02	Repair of Potholes on the Existing Pavement	cu metre	37.9400	12,715.00	5.4400	37.8730	481,555.20
03/01	Aggregate Base Type I	cu metre	381.5630	5,475.00		381.4760	2,088,581.10
06/01a	Bituminous Prime Coat (Plant Placed)	sq. metre	3,052.5000	110.00		3,051.5680	335,672.48
07/01a	Bituminous Tack Coat (Plant Work)	sq. metre	97,734.5000	35.00	14,652.0000	97,702.7440	3,419,596.04
10/02	Dense Bituminous Surfacing - Wearing Course (Plant Method)	cu metre	5,039.3500	16,725.00	732.6000	5,039.3020	84,282,325.95
13/01	Brick on End Edging	Lin. Metre	975.0000	88.00		974.6900	85,772.72
13/02	Single Layer Brick Flat Soling i/c 75mm thick compacted sand cushion	sq. metre	887.2500	411.00		885.4800	363,932.28
13/03	Herring Bond Brick Pavement i/c 12mm sand cushion	sq. metre	887.2500	546.00		885.4800	483,472.08
Total Division 3 - Pavement Works Carried to Summary							91,540,907.85